DECRETO Nº 2182, de 10 de agosto de 2021.

Homologa o Resultado Final do Processo Seletivo, Edital nº 005/2021 do Município de
Arroio Trinta – SC, e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA, Estado de Santa Catarina, no
uso de suas atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o Resultado Final do Processo Seletivo, Edital nº 005/2021,

conforme relação Anexo I.

Art. 2º As despesas decorrentes com a execução do presente Decreto, correrão por
conta de dotações próprias do Orçamento Vigente.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Arroio Trinta – SC, 10 de agosto de 2021.

Alcidir Felchilcher
Prefeito Municipal

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL EDITAL 05/2021 –  PROCESSO SELETIVO
Legenda:

CB – Conhecimentos Básicos    CE – Conhecimentos Específicos      NPE – Nota da Prova Escrita                    NF – Nota Final

01. Auxiliar de Consultório Odontológico | Nível Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C. B. C. E. NF

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 1600 MIRIAM PEREIRA WILPERT 15/01/1982 9 2,25 13 3,25 22 5,50 Aprovado

02. Auxiliar de Obras e Serviços | Nível Fundamental

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C. B. C. E. NF

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 1763 MARCIO BIAVA 28/04/1983 6 1,50 7 1,75 13 3,25 Aprovado

03. Agente Comunitário de Saúde - Área Urbana | Nível Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc C. B. C. E. NF

        Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 1595 ISABELA FERREIRA DA SILVA FAPPI 15/04/2003 9 2,25 16 4,00 25 6,25 Aprovado

2 1606 DENUZA.A.S.LEODORO 22/07/1988 5 1,25 15 3,75 20 5,00 Aprovado

3 1617 JORDANA TASCA GONÇALVES 01/11/1998 8 2,00 12 3,00 20 5,00 Aprovado

4 1768 MÀRCIA BIAVA LIDANI 18/07/1988 7 1,75 11 2,75 18 4,50 Aprovado

5 1777 SABRINA CANDIDO FARINA 28/09/1979 9 2,25 9 2,25 18 4,50 Aprovado

6 1681 FELIPE LIDANI 09/08/1997 7 1,75 9 2,25 16 4,00 Aprovado

04. Agente Comunitário de Saúde - Área Rural | Nível Médio

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C. B. C. E. NF

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação

1 1632 ÉRICA IARA SECCO 23/08/2001 8 2,00 11 2,75 19 4,75 Aprovado

2 1603 KAREN GARCIA MARTINS PACHECO 01/01/2001 7 1,75 10 2,50 17 4,25 Aprovado

05. Odontólogo | Nível Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C. B. C. E. NPE
Prova
Titulo Situação Final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação Nota Nota Situação

1 1774 LEONARDO BARUKI COSTA 12/07/1988 12 3,00 20 5,00 32 8,00 Aprovado 1,00 9,00 Aprovado

2 1727 LAURA MACHADO DOS SANTOS 19/07/1999 11 2,75 22 5,50 33 8,25 Aprovado 0,00 8,25 Aprovado

3 1602 DANIELA DA ROCHA PINTO 19/04/1999 9 2,25 21 5,25 30 7,50 Aprovado 0,00 7,50 Aprovado

4 1771 LEANDRO VIEIRA DE BRITO 06/06/1999 9 2,25 21 5,25 30 7,50 Aprovado 0,00 7,50 Aprovado

5 1594 DANIELLE SCHNEIDER MARÇAL 12/08/1993 9 2,25 20 5,00 29 7,25 Aprovado 0,00 7,25 Aprovado

6 1688 CAROLINE APARECIDA BRANCO 14/01/1997 9 2,25 20 5,00 29 7,25 Aprovado 0,00 7,25 Aprovado

7 1739 LUDMILLA CORDOVA DE JESUS 17/04/1985 9 2,25 18 4,50 27 6,75 Aprovado 0,40 7,15 Aprovado

8 1597 RAFAELA SOFIA KANDLER 18/08/1998 10 2,50 16 4,00 26 6,50 Aprovado 0,00 6,50 Aprovado

9 1697 THADIA CAROLINA SANTINI 27/08/1979 8 2,00 17 4,25 25 6,25 Aprovado 0,00 6,25 Aprovado

10 1624 PÂMELA SABRINA WERONKA 17/04/1997 8 2,00 17 4,25 25 6,25 Aprovado 0,00 6,25 Aprovado

11 1776 MONIQUE DA CAS GIUSTTI 22/05/2001 11 2,75 14 3,50 25 6,25 Aprovado 0,00 6,25 Aprovado

12 1770 BÁRBARA MARIN STARES WITTE 30/03/1990 8 2,00 16 4,00 24 6,00 Aprovado 0,00 6,00 Aprovado

13 1772 CÍNTIA JACOBI BUENO 12/11/1994 8 2,00 15 3,75 23 5,75 Aprovado 0,00 5,75 Aprovado

14 1759 OARA GALARÇA SANTA CATARINA 12/09/1989 9 2,25 14 3,50 23 5,75 Aprovado 0,00 5,75 Aprovado

15 1673 RAFAELA LUNARDI DE MATOS 11/03/1998 9 2,25 14 3,50 23 5,75 Aprovado 0,00 5,75 Aprovado

16 1644 EDUARDA MANENTI 03/08/1999 5 1,25 16 4,00 21 5,25 Aprovado 0,00 5,25 Aprovado

17 1598 DIEISON IGOR TROES PERES 30/09/1996 8 2,00 13 3,25 21 5,25 Aprovado 0,00 5,25 Aprovado

18 1612 MORGANA HARTMANN 27/08/1994 5 1,25 12 3,00 17 4,25 Aprovado 0,00 4,25 Aprovado

06. Psicólogo - CRAS | Nível Superior

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

C. B. C. E. NPE
Prova
Titulo Situação Final

Acertos Nota Acertos Nota Acertos Nota Situação Nota Nota Situação

1 1761 JORDANA DOS SANTOS SAORIN 30/11/1999 10 2,50 20 5,00 30 7,50 Aprovado 0,00 7,50 Aprovado

2 1628 EVELISE MEDEIROS OTTO 02/07/1997 9 2,25 19 4,75 28 7,00 Aprovado 0,00 7,00 Aprovado

3 1702 ANDREY LUCAS SCHWARTZ 29/05/1988 9 2,25 17 4,25 26 6,50 Aprovado 0,40 6,90 Aprovado

4 1760 SHANNINA MARIA MADSEN SEIDEL 16/06/1998 7 1,75 19 4,75 26 6,50 Aprovado 0,00 6,50 Aprovado

5 1652 RAFAELA PIATI MENDES 22/03/1995 10 2,50 15 3,75 25 6,25 Aprovado 0,00 6,25 Aprovado

6 1713 KAROLINE DE DEUS DUREGGER 28/06/1996 7 1,75 17 4,25 24 6,00 Aprovado 0,00 6,00 Aprovado

7 1604 TAILÂNDIA GUZZI DANIELEWICZ 23/03/1995 4 1,00 18 4,50 22 5,50 Aprovado 0,00 5,50 Aprovado

8 1599 KAROLINA MANENTI 12/08/1998 6 1,50 15 3,75 21 5,25 Aprovado 0,00 5,25 Aprovado

9 1627 CAROLINE SILVEIRA 07/10/1994 4 1,00 13 3,25 17 4,25 Aprovado 0,40 4,65 Aprovado

Arroio Trinta – SC, 10 de agosto de 2021.

Alcidir Felchilcher
Prefeito Municipal